
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Lucyny Kopeć, nauczyciela wyznaczonego do 
zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 

1 z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 50d w Bolesławcu podczas jego 
nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 9 kwietnia 2021 roku odwołuję Panią Lucynę Kopeć z funkcji 
zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu. 

§ 2. Z dniem odwołania Pani Lucyny Kopeć z funkcji zastępowania dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu traci moc pełnomocnictwo 
Prezydenta Miasta Bolesławiec nr OR-V.0052.161.2020 z dnia 30 grudnia 
2020 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2021 roku. MB/MB 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDD0B47-0D34-4124-9B73-144BDEE86A9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w oparciu o art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z odwołaniem wyznaczenia

nauczyciela do zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr

1 w Bolesławcu po rozwiązaniu stosunku pracy na podstawie

art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j.

Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) obecnego dyrektora dnia 8 kwietnia

2021 roku. MB/MB

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDD0B47-0D34-4124-9B73-144BDEE86A9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

